2020年９月 17日

各  位

 会 社 名  サ イ オ ス 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長   喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証第二部）

 問合せ先  常 務 執 行 役 員  小 林  徳 太 郎

 電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

当社グループ事業会社の役員の異動について

 2020 年７月６日付「連結子会社間の合併に関するお知らせ」において公表いたしましたとお

り、2020年 10月１日を効力発生日として、サイオステクノロジー株式会社を吸収合併存続会社、

株式会社キーポート・ソリューションズ（以下「KPS」という。）及び株式会社グルージェント

（以下「GLU」という。）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行う予定です。

本合併に伴い、当社グループ事業会社の役員の異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． サイオステクノロジー株式会社の役員の異動（2020年 10月１日付）

氏  名 新 旧

助川 充広 取締役 専務執行役員 KPS 代表取締役社長

鈴木 都木丸 常務執行役員 GLU 代表取締役 CEO

瀧下 浩 上席執行役員 GLU 取締役 COO

清水 庸一 上席執行役員 KPS 取締役

鈴木 祥一 執行役員 GLU 取締役

有馬 大介 執行役員 GLU 取締役

平松 寛司 執行役員 GLU 取締役

髙橋 健一 執行役員 KPS 執行役員

杉本 卓 執行役員 KPS 執行役員

吉田 武司 執行役員 KPS 執行役員

以 上